M I M I K WARSZAWSKI
(STr. 32. Niedziela, 30 Stycznia (11 Lutego). 1866 r.

'W ychodii codziennie, oprócz dni następujących, pe Świętach uroczystych i niedzie
lne b —Prenumerata. w biórze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i kantorach.— Ob-
'Wvszczenia p rz y jm u ją się za opłatą oa wiersza druku: za 1 -krotne obwieszczenie D a L Q
io p . 4, za 2-krotnc kop.

b ; f) na wniosek 9 ty, dzień 3 (15)
Maja r. b. Wnioski te, każdy po rs. 10 na akcją, skła
dane być mają w Kasie Towarzystwa w Warszawie przy
ulicy Długiej prd N, 542, w terminach dopiero wspom-
nionych, i zaznaczane będą na dowodach tymczasowych,
jak to przy poprzednich wnioskach miało miejsce. — War
szawa, d. 11 (23) Stycznia 1866 r.

DZIAŁ NJ®URZĘDOWY
W a r s z a w a , d n ia 2 9 S ty c z n ia (10 L u te g o ) .
Telegram z Pesztu podaje obszerniejszą treść

projektu adresu który został 8-go odczytany w
izbie niższej sejmu węgierskiego, a którego krót
ki rozbiór według dzienników wiedeńskich za
mieściliśmy wczoraj.

315 pod Nr. 25 dzia

łu IV dóbr Ossowiec i Mussuty z Okręgu B łoń
skiego, tiraz procentów i kosztów zapisanych

23. Wierzyciela sumy rs. 300 pod Nr. 2
działu IV nieruchomości warszawskiej N. 1449.13
ubezpieczonej, toczy się postępowanie spad
kowe, do ukończenia któiogo wyznaczony je s t
term in na dzień 15 (27) Sierpnia 1866 roku w
kance larji hypotecznej podpisanego Rejenta.

Stanisław Jasiński.

(N . D . 823). P isarz Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Po śmierci:
1. Bazylego Kotowiczu, wierzyciela sum r3.

12,000 pod Nr. 35 i rs. 500 pod Nr. 38 działu
IV na dobrach Kluki i na dobrach Parzno z
O-gu Piotrkowskiego pod Nr.

sposobem ostrzeżenia, na
dobrach Grabuo z O gu Szadkowskiego, w
dziale IV pod Nr. 17 zamieszczonych, rozcią
gających się na dobrach Siedlce z tegoż O-gu,
jako też na dobrach Bbgumiłow, Pstrokońsz*
czy zna i wojtostwo Sieradzkie, z Okręgu Sie
radzkiego, otworzyły się spadki, do regulacji
których wyznaczam termin ostateczny na dzień
11 (23) Maja 1866 r. w tutejszej kancela j i
ziem iańskiej pod prekluzją.

Kalisz, d. 24 Paździer. (5 Listop.) 1865 r.
J. Ziemięcki.

( l \ . D. 883). Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci: 1.

1439 k 38 i oprócz tego zaraz po ukończe
niu licytacji vadium te dokompletowac do wy
sokości V, części sumy wy licytowanej.

Co do warunków w mowie będącej sp rze
daży bliżej poinformować się m ożna- w k aż
dym czesie w biurze A dm inistracji K sięztw a
Łowickiego w Łyszkowicach
Łyszkowice d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r

p. o. A dm inistratora Kw ięztwa,
Radca Dworu W ojciechowski.

(N. D. 644) JSaczelniL Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

Dnia 7 (19) L u teg o I8 6 0 r, o godz in ie 3 po
południu w biurze Zarządu G órniczego O k rę
gu W schodniego w Kielcijch odbywać się b ę
dzie li cytacja in minus przez deklaracje opi -
czę tow an e na papierze stem plow ym c en y kup.

Józefowi Siwickiemu Pisarzowi Sądu P o

k o ju Okręgu S tan isław ow skiego , w mieście
Radzym inie posiedzenia odbywającego, na ręce l
własne.

2. Mateuszowi Kostrzewa, W ójtowi Gminy [
S łu p n o , we wsi Nadma Okręgu S tan is ław o
w skim urzędującemu,na ręce własne,

O budw óm dnia 7 (19) Maja 1865 r.
W n esinne do Księgi w ieczystej powyż za

ję ty c h dóbr w W ars /aw ie dnia 11 (23) Maja
J865 r , a w dniu dzisiejszym do księgi
®aaresztowań w Kancelarj i T rybuna łu tu te j
szego na ten cel u trzymywanej wpisane zo
s ta ło .

P ierwsza pub likacja zbioru objaśnień i wa

549 przed W -jm Dobrskim , sędzią delego
wanym

Po odbyciu pierwszej publikacji, zbioru o-
b jaśn ień i warunków sprzedaży, term in do
drugiej publikacji, a zarazem przygotow aw
czego przysądzenia na dzień 11 (23) Stycz
nia 1866 r. godzinę 9 3j4 z rana, wyznaczony
został.

M aksym iljan Gajewski Adwokat.
Po odbyciu w dniu 11 (23) Stycznia 1866 r.

term inie przygotowawczego przysądzenia
Nieruchomości Nr. 16 w W arszaw ie położo
nej, term in do licytacji, a zarazem osta tecz
nego p rzysądzen ia tej N ieruchom ości na
dzień 22 Lutego (6 M arca) 1866 r. godzinę 4
po południu wyznaczonym został.

W arszaw a d. 25 Stycz. ,6 L u t ) 1866 r.